Ítem, en lo celler, una tina de XXXX en L somades. 

Ítem, una tineta feta de tona. 

Ítem, II barrils, la I de XI en XII sesters, l’altre de VIII en VIIII sesters. 

Ítem, un banch de celler. 

Ítem, I miya de tona. 

Ítem, uns telers sotils. 

Ítem, I falç de  segar. 

Ítem, I librell fes de liurar vi. 

Ítem, tenen penyora los regidors de la confraria de Sant Aloy, un mantell morat, per ço que·l dit 

defunt devia a la dita
427

 confraria. 

Ítem, uns patrenostros de coral, qui té en penyora madon
428

 Jordà, per VII sous VI diners. 

Ítem, XX sous censals, los quals li fa en brocart e XXXX sous qu·y són deguts de pensions. 

Ítem, li deu en Johan Ferrando, XIII florins per raó d’un rocí. 

Ítem, li deu de reste en Roig de Moya, XVI sous. 

Ítem, li deu en Perico ça Torra, XVI sous. 

Ítem, I ort al coll del Cardaner, qui fou d’en Romeu ça Grau. 

Ítem, un camp als Cigalons, affronte ab la honor dels hereus d’en Francesc Andreu. 

Ítem, un troç de terra al pelech, affronte ab  la honor d’en Berenguer de Lluçà, e ab altre de na 

Olius. 

Ítem, altre tros de terra al puig de Sent Bertomeu, affronte ab la honor d’en Maiyans, e ab altre 

d’en Joncosa. 

427

 Segueix ciutat, tatxat. 
428

 Segueix Jordia, tatxat. 
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Et hoc ad presens fatemur inde nos nolibus antedictis invenisse pretestantes, quod si ammodo 

aliqua alia bona inde invenire potermus mox ea in presenti inventario dictis nolibus ponemus et 

mittemus pretestor 
429

 ego, dictus tutor, quod dicta bona noli sunt penes in sed penes dictam 

dominam Agnetem, que ea tenet et possidet obligata et ypothecata per dictis iuribus suis. Actum 

est hoc Minorise septima die janerii, anno anate domini M CCCC XVII. Sig + num Agnetis, 

uxor dicti Bernardi Pericaç. Sig + num Jacobi de Vilapacina, tutoris predictore, qui hoc dictis 

nominibus facimus et firmamus.  Sig + num, Petri Sarta, locumte, venerabili Bernat Rubei, 

baiuli dicte civitate, qui huic inventario et omnibus et singulis supradictis ex parte domini regis 

et auctorite officii quo fungimur in hac parte auctoritatem nostram prestamus pariter quod 

decretum interponimus et firmamus.  

Testes huius rei sunt, Petrus ça Torra, carnifex, et Petrus de Podio, fusterius, cives Minorise. 
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 Lectura insegura, potser cum. 
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Guillem Dalmau, sabater (doc. 7) 

1408, gener, 11. Manresa. 

Inventari dels béns de Guillem Dalmau, sabater, fet per la seva esposa Raimona. 

Referència documental: Arxiu de Protocols Notarials de Manresa (AHPM). Tr. 686. Liber 

inventariorum VI (1402-1411). 300 ffsn. (ffsn. 1r-3r). 

Noverint universi, quod cum propter doli maculam evitandam omnisque fraudis suspicionem 

tollendam, quelibet domina mortuo eius viro debeat et teneatur facere inventarium de bonis dicti 

viri sui ne ipsa bona occultari valeant vel lapsu temporis deperiri. Idcirco ego, Roimona, uxor 

Guillelmi Dalmacii, quondam sutoris civis Minorise, tenens et possidens et tenere et possidere 

debens universa et singula bona que fuerunt dicti quondam viri mei, obligata et ypothecata pro 

meis dote et sponalicio et alia iuste et iure meo cum hoc vener et sacratissimo signo + crucis, hic 

imposito et impresso interveniente ad hoc auctoritate et decreto venerabili Petri Amargosii, 

subvicarius Minorise, et bagiore, ac regente baiuliam dicte civitate, absente a dicta civitate 

venerabili Petro Martina, baiulio, et Raimundo de Maioricis, vicario Minorise per domino rege, 

facio inventarium de bonis dicti viri mei et primo fateor me invenisse in dictis hereditate et 

bonis dicti mariti mei quondam. Bona scripta et ustenta in quodam papiri quaterno cuius tenor 

sequenti serie intimatur. 

Primo, I alberch situat en lo carrer de la bosseria, affronte ab en P. de Pelliceres, e ab en Johan 

ça Torra, e primerament, en l’entrada o obrador, I artibanch. 

Ítem, I tahut sotil. 

Ítem, I former de tenir formes. 

Ítem, uns armaris de tres cubertes ab II tancadures. 

Ítem, X vels de li. 

Ítem, VIIII punyets nous de dona. 

Ítem, I parell de calces de burell dom. 

Ítem, II dotzenes de bragues de li. 

Ítem, mige grossa de bosses poques de cuyr. 

Ítem, IIII
430

 canes de drap de li. 

Ítem, III canes de drap d’estopa de li. 

Ítem, I carratell desfonat a la un cap, ab qualque I quartera de farina de forment. 

Ítem, I sach ab I quartera de mostura. 

Ítem, I pavès. 

Ítem, II caxotes, e I caxeta barrada de ferro. 

430

 Segueix cantes, tatxat. 
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Ítem, I barraga de la taula a cobrir. 

Ítem, I post. 

Ítem, II covens ab III dotzenes, e IIII parells de formes. 

Ítem, I cova ab lanota. 

Ítem, unes balancetes ab copes d’aram. 

Ítem, I gavadal ab VIII parells de tribanelles sotils. 

Ítem, en la casa d’enllà l’obrador, I taulota sotil
431

. 

Ítem, I caxota poque. 

Ítem, I altre caxeta. 

Ítem, II dotzenes de formes. 

Ítem, unes balances ab copes d’aram. 

Ítem, I cana de canar drap.